
UCHWAŁA NR III/17/2014
RADY MIEJSKIEJ W PŁOŃSKU

z dnia 18 grudnia 2014 roku

w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6, 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz. 
594 ze zm.) w związku z ustawą z dnia 23 grudnia 1999 roku o kształtowaniu wynagrodzeń w państwowej sferze 
budżetowej oraz o zmianie niektórych ustaw (Dz. U. z 2011 roku, nr 79, poz. 431 ze zm.), Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 26 lipca 2000 roku w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy 
(Dz. U. z 2000 roku, Nr 61, poz. 710) oraz Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 
31 lipca 2000 roku w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 
(Dz. U. z 2000 roku, nr 66, poz. 800 z póź. zm.) Rada Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się miesięczną zryczałtowaną dietę radnym Rady Miejskiej w Płońsku w wysokości:

1. Dla radnych nie pełniących funkcji w organach Rady 35% maksymalnej wysokości diety przysługującej 
radnemu.

2. Dla przewodniczącego Rady 65% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu.

3. Dla wiceprzewodniczącego Rady 55% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu.

4. Dla przewodniczącego komisji 45% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu.

5. Dla wiceprzewodniczącego komisji 40% maksymalnej wysokości diety przysługującej radnemu.

§ 2. Podstawą przyznania i wypłacenia diety, o której mowa w § 1 jest udział radnego w posiedzeniach stałych 
Komisji Rady Miejskiej i Komisji Rewizyjnej oraz w planowych posiedzeniach Rady Miejskiej potwierdzonych 
podpisem na liście obecności.

§ 3. Rozliczenie z tytułu diet, o których mowa w § 1 uchwały następować będzie miesięcznie, proporcjonalnie 
do obecności na sesjach planowych, posiedzeniach stałych komisji i komisji rewizyjnej.

§ 4. Radnemu przysługuje zwrot kosztów podróży na zasadach określonych w Rozporządzeniu Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalenia należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy oraz Rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli 
i motorowerów niebędących własnością pracodawcy.

§ 5. Traci moc uchwała nr XXIII/190/2012 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 16 lutego 2012 roku w sprawie 
diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Płońska.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: 23DD81F1-64FB-47A2-B219-82820CC01AFE. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr III/17/2014

Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 18 grudnia 2014 roku

w sprawie diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych radnych

Rada Miejska w Płońsku, w oparciu o:

1) Rozporządzenie Ministra Infrastruktury w sprawie warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu 
kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, motocykli i motorowerów niebędących 
własnością pracodawcy,

2) Rozporządzenie Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w sprawie sposobu ustalenia należności 
z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy,

ustala zasady, według których radnym przysługują diety oraz zwrot kosztów podróży służbowych.

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Płońsku

Krzysztof Tucholski

Id: 23DD81F1-64FB-47A2-B219-82820CC01AFE. Podpisany Strona 2


		2014-12-18T00:00:00+0000
	09-100 Płońsk Mazowieckie Polska
	KRZYSZTOF TUCHOLSKI
	Podpis organu wydającego akt prawny.




